UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG TH CAO VIÊN 1

Số: 94/TB-TH CV1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức tuyển giáo viên hợp đồng trường

 của Trường Tiểu học Cao Viên I, xã Cao Viên, huyện Thanh Oai – TP Hà Nội

Căn cứ Thông tư 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp

và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các

trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ vào tình hình thực tế và nhu cầu nhân sự giáo viên để đảm bảo thực

hiện tốt nhiệm vụ năm học trường Tiểu học Cao Viên I có nhu cầu tuyển thêm 6

giáo viên hợp đồng trường.

Trường TH Cao Viên 1 thông báo tới quý thầy cô có nhu cầu hợp đồng giảng

dạy tại trường năm học 2025 – 2026 như sau:

I. VỊ TRÍ VIỆC LÀM CẦN HỢP ĐỒNG:

- Số lượng cần hợp đồng môn: Giáo viên cơ bản: 06 người.

- Trình độ chuyên môn: Có trình độ Đại học sư phạm chuyên ngành Tiểu học

+ Nếu tốt nghiệp chuyên ngành đào tạo tương đương ngoài sư phạm thì phải

có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm theo quy định.

II. ĐỐI TƯỢNG HỢP ĐỒNG.

- Tất cả các cá nhân trong và ngoài thành phố có nhu cầu, đảm bảo trình độ

đào tạo và có đầy đủ sức khỏe, hồ sơ theo quy định.

III. THỜI GIAN HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC VÀ QUYỀN LỢI.

- Thời gian hợp đồng: Từ tháng 9/2025.

`- Quyền lợi: Được hưởng lương và các chế độ quy định.

IV. ĐỊA ĐIỂM VÀ THỜI GIAN LÀM VIỆC.

- Địa điểm làm việc: Tại trường TH Cao Viên 1 (xã Cao Viên, huyện Thanh

Oai, thành phố Hà Nội).

- Thời gian làm việc: Các ngày trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6).

V. HỒ SƠ.

1. Đơn xin hợp đồng.

2. Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú)

2

3. CCCD (photo có công chứng).

4. Thông báo mã định danh cá nhân và thông tin công dân trong cơ sở dữ

liệu dân cư quốc gia về dân cư.

5. Giấy khai sinh bản sao (có dấu đỏ).

6. Các văn bằng, chứng chỉ (photo có công chứng).

7. Giấy khám sức khỏe theo quy định.

8. Hồ sơ được đựng trong bì 22 x 32cm (02 bộ/cá nhân).

VI. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ VÀ THÔNG BÁO KẾT QUẢ.

1. Thời gian nộp hồ sơ: Nộp tại văn phòng nhà trường từ ngày ra thông báo

đến hết ngày 15/8/2025 vào các ngày trong tuần (thừ thứ 2 đến thứ 6).

2. Thông báo kết quả: Sau khi xét duyệt hồ sơ và đánh giá giờ dạy.

Trên đây là thông báo tuyển dụng giáo viên hợp đồng năm học 2025 – 2026

của trường TH Cao Viên 1.Thầy cô có nhu cầu như trên thông tin qua số ĐT:

0943136867 ./.

 Nơi nhận:
- Websile nhà trường;

- PNV, BGH;

- Lưu VT (Hương, 03);

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Học